

## Список имущества №1

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Стоимость по оценке (без НДС)
1	Кабель ВВГ 5x1,5	м	23,5	10,00
2	Кабель ВВГнг 7x1,5	м	230	150,00
3	Кабель АВВГП 3x4	м	40	20,00
4	Кабель АВВГ 5x25	м	90	30,00
5	Компенсатор	шт	40	20,00
6	Хомут 3" 85-92	шт	100	60,00
7	Хомут 62 G-2"	шт	230	120,00
8	Хомут 426-1 1/4 "	шт	32	15,00
9	Тройник	шт	16	9,00
10	Втулка под фланец	шт	5	6,00
11	Втулка под фланец Двн 140 мм	шт	2	15,00
12	Крепление труб d 110 мм	шт	86	8,00
13	Муфта противопожарная МП-1-110-60-ПЛ	шт	25	20,00
14	Счетчик воды крыльчатый ЕТ-м	шт	1	10,00
15	Счетчик воды крыльчатый МТК	шт	2	20,00
16	Трубка защитная гофрированная полимерная полиэтиленовая, синяя d 16 мм	м	50	10,00
17	Трубка защитная гофрированная полимерная полиэтиленовая, красная d 16 мм	м	50	10,00
18	Труба d 110Y22 АТ/2006-02-1570	шт	30	30,00
19	Полиэтиленовая труба оболочка МТД 140	шт	6	4,00
20	Полиэтиленовая труба оболочка МТД 110	шт	12	10,00
21	Закрепа ТМ2 d 6 мм	шт	8000	50,00
22	Крюк двойной 14-26-80	шт	1000	20,00
23	Зажимы специально-изолирующие СИЗ 4-16	шт	10000	300,00
24	Зажимы специально-изолирующие СИЗ 5	шт	5000	200,00
25	Огнетушители в ассортименте	шт	16	65,00
26	Решетка вентиляционная прямоугольная	шт	84	30,00
27	Малярный стеклохолст	шт	2	7,00
28	Решетка вентиляционная квадратная	шт	150	40,00
29	Решетка вентиляционная	шт	9	3,00
30	Сгон ПВХ d 32 мм	шт	20	5,00
31	Тройник для труб ПВХ	шт	29	15,00
32	Муфта ПВХ d 50	шт	10	14,00
33	Крепеж для плинтусов ПВХ	шт	1250	73,00
34	Коробка монтажная КМ - 205	шт	20	10,00

35	Коробка монтажная КМ - 202	шт	35	15,00
36	Коробка монтажная КМ - 206	шт	115	45,00
37	Отвод канализационный ПВХ	шт	130	400,00
38	Отвод металлический	шт	7	16,00
39	Муфта воздуховода в ассортименте	шт	10	30,00
40	Тройник соединительный для наружных работ в ассортименте	шт	10	15,00
41	Металлический компенсатор для сантехники	шт	14	35,00
42	Лампочка	шт	154	50,00
43	Люк ревизионный 40х60	шт	4	2,00
44	Тарелка-зонтик	шт	3000	150,00
45	Приемник радиовещательный МЭТА 212	шт	20	7,00
46	Подставка для унитаза	шт	1	25,00
47	Угловой зажим под прямым углом, 2,5 мм	шт	480	75,00
48	Соединитель для труб	шт	2	2,00
49	Набор для ремонта пускового двигателя	шт	1	8,00
50	Клупп трубный 1 1/4 "	шт	1	3,00
51	Решетка вентиляционная 40х40	шт	4	2,00
52	Профессиональная лента для монтажа 120х25,02	м	600	60,00
53	Термометр exemper ista	шт	272	30,00
54	Муфта резиновая d 200мм	шт	6	12,00
55	Муфта резиновая d 110мм	шт	12	20,00
56	Муфта резиновая d 140мм	шт	2	4,00
57	Комплект для изоляции СМИТ	шт	12	15,00
58	Регулятор температуры HEIMEIER DX	шт	120	1 200,00
59	Термостатический элемент 460H R460HX011	шт	94	940,00
60	Головка термостатическая HERZ 1720 06 M 28х1,5	шт	14	140,00
61	Соединительная муфта СТП 10-150/240	шт	3	3,00
62	Коробка пластмассовая У409-4А У1,5	шт	32	14,00
63	Коробка 409-04	шт	30	23,00
64	Светильник TECHNO LUX	шт	40	300,00
65	Концентратор EA 8086/1 220V	шт	1	15,00
66	Стартер 4-65 W 220-240V	шт	500	70,00
67	Стартер PHILIPS 25хTL S2	шт	200	34,00
68	Пакетный выключатель ПВ 3-40 МЗ исп.3	шт	3	2,00
69	Кнопка пуск	шт	1	1,00

70	Выключатель автоматический дифференциального тока со встроенной защитой от сверхтоков АД12, АД14	шт	1	15,00
71	Выключатель автоматический дифференциальный типа АД	шт	1	15,00
72	Предохранитель ППН 33 УХЛЗ габарит - 00С	шт	6	60,00
73	Предохранитель ВА47-39 С4	шт	2	25,00
74	Контактор электромагнитный ПМЛ-2100 0*4Б	шт	1	60,00
75	Колпачок серый RJ-45	шт	100	20,00
76	Плавкая вставка ПН 2-259 Ст УХЛЗ	шт	2	10,00
77	Указатель напряжения WN-711	шт	1	3,00
78	Автоматический выключатель ВА47-29 С6	шт	1	2,00
79	Автоматический выключатель legrand C16 6048 39	шт	3	1,50
80	Автоматический выключатель ВА 57-35-340010 УХЛЗ Кат. А	шт	2	15,00
81	Лампа люминесцентная трубчатая SL 40/32-765	шт	50	50,00
82	Труба жесткая для электромонтажных работ 13 м d 20 vv	шт	100	200,00
83	Угол наружный 7 мм белый 2,5 м	шт	20	10,00
84	Подоконник оцинкованный 2,5 м	шт	3	100,00
85	Встраиваемый светильник ЛВО 13 4x18 772/F Милано (ЭКСТРА)	шт	14	25,00
86	Кабель канал белый, 2,5 м	шт	10	55,00
87	Дорожный знак	шт	2	10,00
88	Фонарный столб 10x50	шт	1	100,00
89	Угол пластиковый 3м	шт	90	30,00
90	Воздуховоды в ассортименте	шт	500	1 500,00
91	Заклепки	шт	100	35,00
92	Шайба	шт	40	12,00
93	Анкерный клин d 6x40	шт	100	30,00
94	Саморез	шт	2000	53,00
95	Дюбель d 8x72	шт	120	32,00
96	Угол К 20/3 2,0 мм	шт	250	75,00
97	Анкер с крюком и втулкой М8x50	шт	90	30,00
98	Саморез для металла оцинкованный 3,8x11 мм	шт	300	20,00
99	Гайка	шт	300	18,00
100	Анкерный болт М12x99	шт	180	15,00
101	Шайба М20	шт	10	3,00
102	Винт с оцинкованным покрытием В 10x180мм	шт	24	2,00
103	Винт с оцинкованным покрытием В 10x40мм	шт	70	5,00
104	Винт с оцинкованным покрытием В 15x40мм	шт	15	1,00

105	Болт 8x70	шт	87	9,00
106	Пластина	шт	260	20,00
107	Винт	шт	1000	80,00
108	Винт маленький	шт	200	25,00
109	Болт 8x50	шт	80	8,00
110	Канализационная решетка металлическая	шт	1	100,00
111	Металлическая решетка, 2м	шт	2	140,00
112	Крепление для трубы	шт	50	25,00
114	Кран шаровой 402 Р 1/2"	шт	18	60,00
115	Вентиль ДУ200	шт	1	70,00
ВСЕГО				8 346,50

Директор ООО "Антикризисная Стратегия" Лукашкова Н.И.

